

**Объявление о закупе способом запроса ценовых предложений по закупке лекарственных средств на 2020 год**

КГП на ПХВ «Атырауская областная станция скорой медицинской помощи» г. Атырау, ул. Смагулова, дом 14А объявляет о проведении закупки способом запроса ценовых предложений следующих лекарственных средств:

1) Место поставки КГП на ПХВ «Атырауская областная станция скорой медицинской помощи» г. Атырау, ул. Смагулова, дом 14А.

№	Наименование	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Ацетилсалициловая кислота 0,5 № 10	Упак	500	88,20	44100
2	Аммиак раствор для наружного применения 10% 20 мл	Флак.	50	65,00	3250
3	Бриллиантовый зеленый раствор спиртовой 1% 20 мл	Флак.	50	70,00	3500
4	Кальция глюконат 10% 5 мл №10 амп	уп	50	730,00	36500
5	Валидол 0,06 гр, № 10	упак	50	135,00	6750
6	Дисоль раствор для инфузий 400 мл	флак	300	273,50	82050
7	Водорода перекись раствор 3% 40 мл	Флак.	50	53,00	2650
8	Спирт этиловый раствор 70% 50 мл	Флак.	200	127,00	25400
9	Тамифлю Осельтамивир 75 мг	упак	50	8000,00	400000
10	Вазелиновое масло для наружного применения	штук	25	100	2500
11	Глюкоза 5% раствор для инфузий 200 мл	Флак.	50	195	9750
12	Система д/инф.р/в для вливания инфузионных р/в с иглой 16 G	штук	2000	150	300000
13	Атропина сульфат 0,1% 10, № 10	амп	100	520	52000
14	Глицин Озон таб. 100 мг № 50	уп	500	155	77500
15	Корвалол 25,0	Флак.	60	160	9600
16	Кофейн-бензонат натрия 20% 1 мл.№10	уп	62	250	15500
17	Пантенол аэрозоль 58,0	Флак.	100	1500	150000
18	Парацетамол таб, 0,5 № 10 (Ирбит)	упак	500	90	45000
19	Тест Би тест на беременность	уп	2000	150	300000
20	Уголь активированный таб.0,25 № 10	уп	1000	40	40000
21	Система Bio-Scalp/ игл/бабочка 21 G	штук	100	500	50000
22	Система Bio-Scalp/ игл/бабочка 23 G	штук	100	500	50000
23	Шприц одноразовый объем 5 мл	штук	72000	25	1800000
24	Шприц одноразовый объем 10 мл	штук	20000	35	700000
25	Шприц одноразовый объем 20 мл	штук	2000	60	120000
26	Тест полоски Accu-Chek Active д/определения глюкозы в крови № 50 кор.	уп	50	15600	780000
27	Ларингеальная маска AEROTUDE LM 12 (все размеры)	штук	50	6200	310000
28	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №2,5	штук	50	2000	100000
29	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №7,5	штук	50	2000	100000
30	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №7,0	штук	50	2000	100000
31	Эндотрахеальная трубка с манжетой тип Murphy силикониз.стерильная №8,5	штук	50	2000	100000
32	Интубационный стилет для эндотрахеальных трубок 6	штук	50	1800	90000
33	Фрост спрей 400 мл Аэрозоль -спрей охлаждающий	Флак.	60	5450	327000
34	Бумага Крафта для мед. Изделий	кг	200	1500	300000
35	Лейкопластырь Биопласт 2,5*5 неткан.(бумажный)	штук	500	385	192500
36	Нитроглицерин 0,0005 № 40	уп	25	450	11250
37	Тонометр Bio-Press со стетоскопом нейлон 50*14 см черного цвета	штук	200	9200	1840000
38	Бахилы	штук	10000	25	250000
39	Сифлокс 0,25 № 10	уп	5	1520	7600

40	Пакеты для медицинского отхода класс "Б" 700*1100 см желтые	штук	1000	60	60000
41	Кленка подкладная	метр	50	1440	72000
42	Шпатель медицинский разю150*18*1,6 мм. Стерил.однокр.применен.	штук	10000	50	500000
43	Реактальный зонд (газоотводная трубка)	штук	100	1550	155000
44	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	штук	10	1420	14200
45	Катетер в/венный SURUFLOM стерильный 16 (серий)	штук	2000	280	560000
46	Катетер внутрвенный SURUFLOM стерильный 18 G (зеленый)	штук	5000	300	1500000
47	Катетер внутрвенный SURUFLOM стерильный 20 G (розовый)ш	штук	5000	300	1500000
48	Индикатор воздушный 180/60 стериконт-стеритест внутр.№ 500	уп	5	9500	47500
49	Индикатор воздушный 180/60 стериконт-стеритест наружн.№ 500	уп	5	6000	30000
50	Паровой автоклав 132/20 стериконт-стеритест внутр. № 1000	уп	5	15200	76000
51	Паровой автоклав 132/20 стериконт-стеритест наружн. № 1000	уп	5	5000	25000
52	Мундштук для Алкотест (Драгер)	штук	100	220	22000
53	Бумага для ЭКГ 110*30*12	штук	100	750	75000
54	Бумага для ЭКГ Юкард 100 80*30*12	штук	300	740	222000
55	Бумага для ЭКГ КМП 215*25*16 наружн.	штук	50	1530	76500
56	Повязка самоклеющейся полиуретановой пленкой для фиксац.катетер	штук	500	1400	700000
57	Спиртовая салфетка	штук	1000	25	25000
58	Контейнер для мед.отходов 3 литр с ручк.	штук	3000	890	2670000
59	Регидрон оптим 10,7 г. Пакеты № 20	уп	100	3710	371000
60	Аппарат Акку/ Чек	уп	30	18000	540000
61	Вентолин 0,5% 20 мл	Флак.	100	800	80000
62	Венофикс Avenojix A-G (0,80x20 мм)	штук	100	450	45000
63	Гель проводной универсальный для дефибрилляции и ЭКГ	штук	50	850	42500
64	Гипотермический пакет одноразовый "Снежок"	штук	1000	783	783000
65	Дигоксин 0,25 мг/мл по 1 мл № 10	уп	50	600	30000
66	Катетер Фоллея 2-х ходовой FR 12	штук	200	780	156000
67	Медицинская Одноразовая Портативная Кислородная Маска (взрослая и детская)	штук	2000	800	1600000
68	Баралгин М 5 мл № 5	ампул	50	2820	141000
69	Омепразол 20 мг № 30	уп	50	400	20000
70	Оксолиновая мазь 0,25% 10 гр. В тубе	штук	100	350	35000
71	Пакеты для медицинского отхода класс "А"600*1100 см белый	штук	1000	55	55000
72	Профол эмульсия для в/введения 1 мг/мл 20 мл	ампул	5	900	4500
73	Ибупрофен суспензия для приема вн.100 мг/5 мл 100 мл	Флак.	300	1350	405000
74	Платифиллин г/д 0,2% 1мл №10амп	уп	500	800	400000
75	Аспирационный катетер вакуум /контр.Сар-сон FR 14	штук	100	385	38500
76	Оригинальная линия Pertusor 50 мл с аспирац.иглой	штук	100	655	65300
77	Оригинальная линия Pertusor 20 мл с аспирац.иглой	штук	100	650	65000
78	Повязка Тегадерм 7x8,5	штук	100	700	70000
79	Medipore +Pad 10,0 смx15 см.	штук	200	690	138000
80	Простыня рулон пл.20-800x2000 мм (100 шт/рул)	метр	200	100	20000
81	Противоожоговый гидрогель туба объем 25 мг	Флак.	50	4500	225000
82	Противоожоговый стерильная повязка 10*10 см	штук	100	4000	400000
83	Термометр Био Терм.электрон.цифровой	штук	200	1900	380000
84	Удлинитель для инф.насосов Ludtr-Lock дл.150 см.	штук	100	7000	70000
85	Цефтриаксон 1 гр(тро-цефтриакс)	Флак.	10	1400	14000
86	Адгезивная Повязка для фиксации катетеров.	штук	5000	1150	5750000

87	Шапочка клип-берет	штук	5000	53	265000
88	Аспиратор назальный	штук	200	950	190000
89	Назальная кислородная канюля	штук	200	1650	330000
90	Жгут кровоостанавливающий	штук	100	375	37500
91	Бахилы высокие 44x28 не ткан за завязках	штук	1000	540	540000
92	Катетер внутривенный SURUFLOM стерильный 22 G (зеленый)	штук	100	283	28300
93	Пакеты для медицинского отхода класс "B"500*600 см красный	штук	800	50	40000
94	Пакеты для медицинского отхода класс "B"700*800 см красный	штук	200	65	13000
95	Эуфиллин 2,4% 5мл №5	упак	220	1200	264000

Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: до 10.00 часов 10.03.2020 года, г.Атырау, ул. Смагулова 14А.каб.5

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11.00 часов 10.03.2020 года г.Атырау, ул.Смагулова 14А.каб.5

Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону +7 (7122) 50-17-48 (приемная), 30-93-37 (отдел государственных закупок).

Сумма, выделенная для закупа составляет: 58 123 200,00(пятьдесят восемь миллионов сто двадцать три тысячи двести) тенге.